Handbuch/Manual    DE/EN  VMD258_D00068_02_Q_DEEN/04.2023
LINETRAXX® VMD258
Unter-/Überspannungsrelais
Undervoltage/overvoltage relay
2 VMD258_D00068_02_Q_DEEN/04.2023
LINETRAXX® VMD258
Handbuch download: www.bender.de/service-support/downloadbereich
Bestimmungsgemäße Verwendung

dieser Anleitung die beiliegenden „Sicherheitshin-
weise für Bender-Produkte“.
Bestellangaben:
Typ / Type Frequenz
Frequency
Versorgungsspannung Us
Supply voltage Us
Art.-Nr. / Art.-No.
VMD258 50/60 Hz
3AC, 100 V B93010060
3AC, 110 V B93010061
3AC, 230 V B93010062
3AC, 400 V B93010063
3AC, 440 V B93010064
3AC, 480 V B93010065
3AC, 500 V B93010066
3AC, 690 V B93010067
ES258 externer Energiespeicher / External energy storage  B93010068
Montageclips
Mounting clips
 zusätzlich für Schraubbefestigung
additional for screw-mounting